AVGVSTI (1) dicebantur hi, qui praeerant imperio romano; *Caesares* (2) autem erant imperatores designati, et futuri successores, quales olim principum filii, et qui nunc appellantur reges romani. Et haec quidem fuit horum nominum differentia iam declinante imperio, ut ex Ammiano, Lampridio, Spartiano, et ex rescriptis imperatorum, codici Iustiniano insertis, apparet. Nam, florente imperio, omnes romani imperatores vocabantur *Caesares Augusti*, quod ex numismatis et antiquis inscriptionibus notissimum est.

AVLA, a graeca voce *αὐλή*, est locus in aedibus subdialis; italice *atrio*, *cortile*. *Aulae* nomine donatur etiam domus

(1) Haec probe observandum est, Augustum ab augurando, quasi augurio felici consecratum, et neutiquam ab augendo dictum fuisse.

(2) Qui sic dicuntur a C. Iulio Caesare, dictatore, primo Romanorum monarcha, cuius parentes fuerunt L. Caesar, praetor, et Aurelia, C. Cottae filia, primariae dignitatis ac castae latinitatis foemina, ita ut, Theodoro Petreio in chronologica romanor. imperator. historia p. 3. scribente, nitide atque eleganter romane loqueretur; qua et ab infantia filium ita imbuit, vix ut ullum suo tempore superiorem, nedum parem, in scribendo loquendoque Caesar habuisse existimetur. Ideoque C. Velleius Paternulus II. 36. eum eloquendi facultate merito Ciceroni fecit proximum.

principum propterea quod complures *aulas* sive atria habere consuevit. Sed toto coelo errant qui *aulam* nominant quae Italica est *una gran sala*. Haec enim a Vitruvio aliisque latinis optima notae scriptoribus *conclave maximum* appellatur. Virg. Aen. II. 353 :

Illos porticibus rex excipiebat in amplis ;
Aulae in medio libabant pocula Bacchi.

Senec. Ira. II. 33: Rarissimam rem in *aula* consequi senectutem. TH. VALL.

AVARORVM tria sunt genera: *avidi, miseri, aridi*. Ter. Heaut. II. 2. 45: Sed habet patrem quemdam, avidum, miserum atque aridum. Avidum cum arido coniungit etiam Plaut. Pers. II. 3. 44: Nam id demum lepidum est, triparcos homines, vetulos, avidos, aridos. Est vero *avidus*, undique corradens pecuniam. Ter. Eun. I. 2. 54: *Miser* est, qui quum habeat, uti non audet. Hor. Ep. ad Pis. 70: Quaerit, et inventis *miser* abstinet, et timet uti. *Aridus* est tenax nec ulli quidquam largiens. Plaut. Aul. II. 4. 48: Pumex non est aequae aridus, atque hic est senex. Id. Pers. I. 42: Nam tu aquam a pumice nunc postulas, qui ipse sitit. V. Westerböius ad Ter. Heaut. I. c.

AVIDVS a non videndo, propter nimiam cupiditatem, appellatur, sicut *amens*, qui mentem suam non habet. Fest. R.